
 

 
 

PORTARIA Nº: 279/2019 
 

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, 
Prefeito  Municipal  de Itajubá,  Estado  de  
Minas  Gerais, usando das  atribuições   que lhe 
são  conferidas por Lei, RESOLVE:       

 

Art.1º- Nomear os servidores: JONAS HENRIQUE RODRIGUES – Agente 
Administrativo (SEMAD), GABRIELA CRISTINA DANIEL – Agente Administrativo (SEMFI), 
VALÉRIA APARECIDA DOS SANTOS – Agente Administrativo (SEMED), ANDRESSA 
OLIVIA DO NASCIMENTO – Agente Administrativo (SEMSA) e INGRID DO SENA GLORIA 
– Agente Administrativo (SEMUG), para comporem, sob a presidência do primeiro, a Comissão de 
Fiscalização dos Contratos correspondentes a Empresa FSI Serviços Ltda, com o objetivo de auxiliar o 
fiscal do contrato. 

Art. 2º- Esta Portaria revoga a de nº279/2018 e entra em vigor na data de sua 
publicação. 

               
 

ITAJUBÁ, aos 11 de abril de 2019, 200º ano da Fundação e 170º da elevação à Município.  
 

 
 

 
RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA 

 Prefeito Municipal de Itajubá 
 

 
 

ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA 
   Secretário Municipal de Administração  

 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE, 
 

 
ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Governo  
 

 


	PORTARIA Nº: 279/2019
	RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, Prefeito  Municipal  de Itajubá,  Estado  de  Minas  Gerais, usando das  atribuições   que lhe são  conferidas por Lei, RESOLVE:
	RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
	REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
	ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS
	Secretário Municipal de Governo




		2019-04-11T15:36:31-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760




